

Nr 51.

Ankom till riksdagens kansli den 7 juni 1921 kl. 1 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående provisorisk förhöjning i vissa fall av de tilläggstullar, som skola utgå vid förtullning från frihamn och frilager, m. m.

Närvarande: herrar Röing, frih. Fleming, Antonsson, Sandler, Wijk, Wohlin, Gustaf Nilsson, K. A. Nilson, Åhlmans Olof Olsson, Rosén, Eriksson i Grängesberg, Jönsson i Boa, Olsson i Kullenbergstorp, Olsson i Ramsta, Johansson i Kullersta, J. A. Eriksson, Sköld, Kant, Lövgren i Nyborg och Brännström.

I en den 20 maj 1921 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad proposition, nr 364, har Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen

att, under förutsättning att Kungl. Maj:ts proposition nr 356 angående provisorisk förhöjning av tullsatserna för vissa industriprodukter vinne riksdagens bifall, medgiva,

dels att de belopp, med vilka enligt gällande bestämmelser tullavgifterna för varor, hänförliga till tulltaxerubrikerna 747, 839—843, 850, 851, 928, 935, 942 och 949, i vissa fall skulle förhöjas vid förtullning från frihamn eller frilager, måtte från och med dag, som av Kungl. Maj:t bestämdes, tillsvidare intill dess annorlunda förordnades, dock högst intill den 1 juli 1922, förhöjas med 100 procent,

dels och att, där tullavgift för jutevävnad, som avsåges i § 13 mom. 2 i förordningen med tulltaxa för inkommande varor, erlagts efter en tullsats, högre än den i gällande tulltaxa nu stadgade, det i nyss-

Bihang till riksdagens protokoll 1921. 7 saml. 44 häft. (Nr 51—52.) 1

berörda författningsrum fastställda restitutionsbelopp av 10 öre för varje kilogram av vävnaden måtte förhöjas med enahanda procental, varmed den i tulltaxan angivna tullsatsen för vävnaden förhöjts, under villkor, dels att den försäkran, som enligt förenämnda författningsrum skulle avgivas vid varans angivning till återutförelse, innehölle uppgift ej mindre om dagen, då densamma angivits till förtullning, än även därom, huruvida angivning skett från tullager eller direkte, och i sistnämnda fall jämväl om den lägenhet, med vilken införseln skett, dels ock att vävnaden angivits till utförelse före den 1 juli 1923.

Då Kungl. Maj:ts ovannämnda proposition, nr 356, angående provisorisk förhöjning av tullsatserna för vissa industriprodukter med undantag av i vad densamma avsåge rubrikerna nr 969, 975 och 977 i tulltaxan icke av riksdagen bifallits, får utskottet hemställa,

att Kungl. Maj:ts förevarande proposition, nr 364, angående provisorisk förhöjning i vissa fall av de tilläggstullar, som skola utgå vid förtullning från frihamn och frilager m. m., icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 7 juni 1921.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖING.
